РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

  РЕШЕНИЕ

от «20» июля 2020 года
                              №50
О внесении изменения в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» №47 от 29 июня 2020 года  «О согласовании проекта постановления «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов Светлогорского городского округа»

Заслушав информацию главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» В.В. Бондаренко, на основании решения окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 17 декабря 2018 года №74 «О порядке принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений и унитарных предприятий муниципального образования «Светлогорский городской округ», а также утверждении их уставов и внесения в них изменений», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»
РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29 июня 2020 года №47  «О согласовании проекта постановления «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов Светлогорского городского округа» изложить в следующей редакции: «Согласовать проект постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов Светлогорского городского округа»» (Приложение)».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Светлогорский городской округ» А.В. Мохнова.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru.

4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»                                                 А.В. Мохнов